T90N5D12-12 Details PDF
Agastat Relays / TE Connectivity T90N5D12-12 Agastat Relays / TE Connectivity Leverancier Agastat Relays / TE Connectivity distributeur
12
OEG Relays / TE Connectivity T90N5D12-12 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
T90N5D12-12
Q-Cee's / TE Connectivity T90N5D12-12
TE Connectivity's Axicom Relays T90N5D12-12 TE Connectivity's Buchanan Terminal Blocks T90N5D12-
12
TE Connectivity's CGS Resistors T90N5D12-12
T90N5D12-12
TE Connectivity's Kilovac Relays T90N5D12-12
Agastat Relays / TE Connectivity
Afbeelding kan representatie zijn. Zie specificaties voor
productdetails.
ONDERDEEL NUMMER T90N5D12-12
FABRIKANT Agastat Relays / TE Connectivity
BESCHRIJVING RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A 12V
LEID FREE STATUS / ROHS STATUS Bevat lood / RoHS-conformiteit
HOEVEELHEID BESCHIKBAAR 15187 pcs
DATA PAPIER
TURN ON SPANNING (MAX) 9 VDC
TURN OFF VOLTAGE (MIN) 1.2 VDC
KLEMTYPE PC Pin
SWITCHING VOLTAGE 240VAC, 28VDC - Max
SERIE T90
RELEASE TIME 15ms
RELAISTYPE General Purpose
PACKAGING Bulk
ANDERE NAMEN
8-1393208-6
PB107
T90N5D12-12BULK
T90N5D1212
TEMPERATUUR -55°C ~ 85°C
OPEREREN TIME 15ms
MONTAGE TYPE Through Hole
LOODVRIJE STATUS / ROHS-STATUS Contains lead / RoHS Compliant
KENMERKEN Insulation - Class F
GEDETAILLEERDE BESCHRIJVING General Purpose Relay SPDT (1 Form C) 12VDC Coil Through Hole
CONTACT RATING (CURRENT) 20A
CONTACT MATERIAL Silver Cadmium Oxide (AgCdO)
CONTACTFORMULIER SPDT (1 Form C)
COIL VOLTAGE 12VDC
COIL TYPE Non Latching
COIL RESISTANCE 155 Ohms
COIL VERMOGEN 900 mW
COIL CURRENT 77.0mA
T90N5D12-12
Onderdeel nummer: T90N5D12-12
Fabrikant / Merk: Agastat Relays / TE Connectivity
Productomschrijving RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A 12V
Datasheets:
RoHs-status Bevat lood / RoHS-conformiteit
Voorraad conditie 15187 pcs stock
Verschepen van Hong Kong
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
T90N5D12-12.pdf
OFFERTE AANVRAGEN
Specificaties van T90N5D12-12
T90N5D12-12.pdf
Gerelateerde Tags
gerelateerde producten
T90N5D12-24
fabrikanten:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschrijving:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A 24V
Op voorraad:  20884 pcs
RFQ
T90N1D42-22-01
fabrikanten:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschrijving:  RELAY PWR
Op voorraad:  25252 pcs
RFQ
T90N5D12-110
fabrikanten:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschrijving:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A 110V
Op voorraad:  11933 pcs
RFQ
T90N5D12-18
fabrikanten:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschrijving:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A 18V
Op voorraad:  11746 pcs
RFQ
T90N1D42-48
fabrikanten:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschrijving:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 48V
Op voorraad:  6400 pcs
RFQ
T90N5D12-48
fabrikanten:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschrijving:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A 48V
Op voorraad:  17716 pcs
RFQ
T90N5D11-24
fabrikanten:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschrijving:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A 24V
Op voorraad:  7243 pcs
RFQ
T90N5D12-5
fabrikanten:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschrijving:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A 5V
Op voorraad:  9887 pcs
RFQ
T90N5D12-18-04
fabrikanten:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschrijving:  RELAY PWR
Op voorraad:  15469 pcs
T90N5D12-12-12
fabrikanten:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschrijving:  RELAY PWR
Op voorraad:  15376 pcs
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercieel Gebouw, Lockhart Road 114-118, Wan Chai, Hong Kong
RFQ RFQ
T90N1D42-24
fabrikanten:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschrijving:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 24V
Op voorraad:  22608 pcs
RFQ
T90N1D42-24-01
fabrikanten:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschrijving:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 24V
Op voorraad:  20356 pcs
RFQ